REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I MINISTRAVE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

VENDIM
Nr. 1, Daté 24.10.2014

PER

MIRATIMIN E LEJES SE NDERTIMIT PER RIKONSTRUKSION DHE SHTESE
VOLUMI TE GODINES SE QENDRES SHENDETESORE TE SPECIALITETEVE
NR. 1, TIRANE

Né mbéshtetje t€ neneve 7, 27 dhe 28 t& Ligjit nr. 107/2014, daté 31.07.2014 “Pér
Planifikimin dhe Zhvillimin ¢ Territorit”, Vendimit nr. 887, daté 03.10.2013 t& Késhillit t&
Ministrave “Pér pérbérjen e Késhillit Kombétar & Territorit”, me propozimin e Ministrisé sé
Shéndetésis€, Késhilli Kombétar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes sé Ndértimit pér rikonstruksion dhe shtesé volumi t& godinés sé
Qendrés Shéndetésore té Specialiteteve Nr. 1, Tirané.

2. Materiali i ploté grafik bashkélidhet si pjesé pérbérése e kétij vendimi.

3. Leja e ndértimit i léshohet kérkuesit vetém pas pagesés sé taksés sé ndikimit né
infrastrukturé, pér llogari t& Njésis¢ sé Qeverisjes Vendore.

4. Ngarkohet Ministria e Shéndetésisé pér zbatimin e kétij vendimi.

5. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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DREJTORE E AGJENCISE KOMBETARE TE PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT



EGLANTINA GJERMENI
ZEVENDES KRYETARE E KKT

EDMOND HAXHINASTO
ANETAR I KKT

SAIMIR TAHIRI
ANETAR I KKT

ARBEN AHMETAJ
ANETAR I KKT

NASIP NACO
ANETAR I KKT

MIRELA KUMBARO
ANETAR [ KKT

EDMOND PANARITI

ANETAR I KKT
LEFTER KOKA
ANETAR I KKT
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Z. DAMIAN GJIKNURI
ANETAR I KKT




